

Materiale instalatii sanitare, apa si canalizare - O

I.D.: 40696417

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	44115210-4 44162100-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.108,92 RON - 2.108,92 RON

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: 31 PRET DE CATALOG: 2.108,92 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44162100-4 Accesorii de tevarie (Rev.2) DESCRIERE: RACORD APA TUCAI 50 CM 1/2"X3/8" FF Buc 1.00 8.93 8.93 REDUCTIE FONTA MF 1 1/2"X1" Buc 18.00 4.26 76.68 GARNITURA CAUCIUC 1 1/4" Buc 40.00 0.62 24.80 NIPLU FONTA MM 1 1/4" Buc 4.00 4.27 17.08 TUB APA D 63 PN6/PN10 SDR17.6/21 M 200.00 10.08 2016.00 REDUCTIE ALAMA FE-FI 1 1/2"X1" Buc 20.00 13.32 266.40 CANEPA Buc 4.00 4.67 18.68 RACORD COMPR. 63X2" FI Buc 5.00 16.21 81.05
